
DODATEK č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB DROBNÉ ÚDRŽBY A OPRAV, ÚDRŽBY ZELENĚ

uzavřený na základě usnesení RMČ č. 2692/17 ze dne 30. 08. 2017

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník")

Městská část Praha 6

sídlo: Československé armády 601/23, 160 52 Praha 6

IČ: 00063703 DIČ: C200063703

zápis v obchodnim rejstříku či jiné evidenci: RES vedený Českým statistickým úřadem

zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

v předmětu této Smlouvy je oprávněn jednat: vedoucí odboru služeb, vedoucí správy majetku

(dále jen „ Objednatel")

SNEO, a.s.

sídlo: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

IČ: 27114112 DIČ: czz7114112

zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 9085

zastoupený: lng. Petrem Macháčkem, předsedou představenstva a

Mgr. Ing. Lukášem Fiedlerem, místopředsedou představenstva

(dále jen „ Poskytovatel")

(dále společně „Smluvní strany")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto:

Dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování služeb drobné údržby a oprav, údržby zeleně č.

S/370/2016/OSM ze dne 09. 05. 2016 (dále ,,Dodatek”)

V souvislosti se záměrem objednatele zajistit dohled nad bezpečností hřišť a sportovišť na území městské

části Praha 6 se níže specifikované ustanovení smlouvy č. S/370/2016/OSM ze dne 09.05. 2016 nahrazují

následujícím zněním:

1. Původní znění čl. II. - Předmět smlouvy odst. 1 se nahrazuje následujícím zněním:

„Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele služby drobné údržby

a oprav, a to zejména vybrané elektro práce, instalatérské práce, malířské práce, úklid, dohled,

monitorování a údržba sportovišt; parků a ostatní zeleně aj. dle cenové nabídky, která je přílohou

č. 1 této smlouvy. "

2. Znění čl. XII. — Závěrečná ustanovení odst. 6 se nahrazuje následujícím zněním:



„Smluvnístrana bere na vědomí, že Městská část Praha 6je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat

informace podle ustanovenízákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném

znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů,

byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy

nepovažuje za důvěrně ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do

veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných

příloh. "

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 5b., o registru smluv. Smluvní

strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem

jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od

jejího uzavření, bude od počátku zrušena."

1. V souvislosti s rozšířením vymezení předmětu smlouvy dle čl. |. odst. 1 tohoto dodatku dochází ke

změně přílohy č. 1 —Specifikace služeb vč. jejich ceny, která bude doplněna o práce související s tímto

rozšířením předmětu smlouvy.

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. S/370/2016/OSM ze dne 09.05. 2016 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že Dodatek č. 1 ze dne 22.09. 2017 ke smlouvé č. S/370/2016/OSM ze dne

09.05. 2016 byl z důvodu nezveřejnění v registru smluv podle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zrušen od počátku, smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto

Dodatku. Veškerá plnění, která si smluvní strany poskytly na základě Dodatku č. 1 ze dne 22. 09.

2017 ke smlouvě č. S/370/2016/OSM, se vzájemně započítávají a smluvní strany prohlašují, že

bezdůvodné obohacení Objednatele a Poskytovatelejsou stejné hodnoty, čímž dle ust. § 1982 odst.

2 občanského zákoníku v důsledku započtení veškeré nároky vyplývající z Dodatku č. 1 ze dne 22. 9.

2017 zanikají.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě

vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými

podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho

uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho

uzavření, bude od počátku zrušen. Tento dodatek bude uveřejněn bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném

znění, a souhlasís tím, aby veškeré informace v tomto dodatku obsažené, s výjimkou osobních údajů,

byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto dodatku

nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto dodatku do



veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných

příloh.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.,o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující

splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření tohoto dodatku

bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 30. 08. 2017 č.

2692/17 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního

jednání.

V Praze dne V Praze dne

Objednatel Poskytovatel

Přílohy:

' č. 1 — Specifikace služeb vč. jejich ceny



Příloha č. 1 - Specifikace služeb vč. jejich ceny, konkrétně „CENÍK OSTATNÍCH PRACÍ" se

rozšiřuje o položku:

 

CENÍK OSTATNÍCH PRACÍ
 

popis cena mj
 

dohled, monitorování sportovišť, parků, a

ostatni ze/ené
5000,00 KC mesnc     


